
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 9 lipca 2024 r. 
w sprawie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy 

Godziesze Wielkie za pierwsze półrocze 2024 roku. 
Na podstawie art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: informację z wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy 

Godziesze Wielkie  za pierwsze półrocze 2024 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF58F06E-3E6A-4C36-AD4B-22CDC83635C1. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF58F06E-3E6A-4C36-AD4B-22CDC83635C1. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF58F06E-3E6A-4C36-AD4B-22CDC83635C1. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF58F06E-3E6A-4C36-AD4B-22CDC83635C1. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF58F06E-3E6A-4C36-AD4B-22CDC83635C1. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 41/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 09 lipca 2024 r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy 

Godziesze Wielkie za I półrocze 2024 roku. 

Art. 265  pkt 1 stanowi, że jednostki, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13, i 14 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dla których organem założycielskim jest jednostka 

samorządu terytorialnego, przedstawiają właściwemu zarządowi jednostki samorządu 

terytorialnego w terminie do dnia 31 lipca roku budżetowego informację o przebiegu wykonania 

planu finansowego jednostki za pierwsze półrocze, uwzględniającą w szczególności stan 

należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF58F06E-3E6A-4C36-AD4B-22CDC83635C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


